a) sequtus L. b) fiieri L! ¢) fuit L. d) exequte L. ) obiierit L! f) Uber
der Zeile nachgetragen.

1) per scabinos friiker.
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justiciam manum dictis mercatoribus porrigemus adjutricem. si super hec a dictis
mercatoribus fuerimus legitime requisiti.

[38] Volumus eciam inviolabiliter statuentes, quod predicti mercatores com-
muniter et singuli premissis litteris et libertatibus seu privilegiis in omnibus suis
clausulis, articulis et punctis in omni modo et forma, sicut prescribuntur, prout
eis ad utilitatem eorum melius et pertinencius interpretari possunt et sicut eciam
ipsis liberius et utilius valere et conveniencius poterunt expedire, contradictione
nostra seu alterius cujuscunque non obstante, in perpetuum libere et pacifice frui
debeant et gaudere, non obstantibus eciam litteris seu privilegiis aliquibus per
nos aut predecessores nostros opidanis nostris aut aliis nostris subditis terre nostre
Flandrie indultis communiter vel divisim, salvis nichilominus dictis mercatoribus
aliis litteris seu privilegiis per nos aut predecessores nostros prius eis datis seu
dandis in futuro in suo pleno robore et vigore, ita quod iste illis et ille istis non
debent in toto vel in parte quomodolibet derogare. Mandantes nostris baillivis,
officiatis, subditis et ministris omnibus et singulis, ne dictos mercatores commu-
niter aut eorum aliquem in dictis litteris, privilegiis et libertatibus aut contra
ea in minimo eciam articulo sive puncto in parte vel in toto offendant quomodo-
libet vel perturbent, sicut gravem ulcionem nostram voluerint evitare.

Ct autem omnia premissa in perpetuum robur optineant firmitatis, presentes
litteras nostri sigilli magni munimine fecimus roborari. Datum in villa nostra
Gandensi, quarta decima die mensis Junii, anno Domini millesimo tricentesimo
sexagesimo,

496. Die Stidte (ient, Briigge und Ypern urkunden ebinso fiir die deutschen
Kaufleute’. — 1360 Juni 14.

Aus L StA zu Liibeck, Batarice n. 113; Or., Pym., m. den 3 wohlerhaltenen
Siegeln an grimseidenen Schniiren.  Auf dem Riicken gleichzeitig: tPrivilege in
Latine. Duselbst Abschriften in den Kopialbiichern. :

R RA :u Rostock, n. 5601; Or.- Transsumpt Litbecks von 1364 Juli 21 fir
Rostock, m. grossem S.

K Std :u Koln; Abschriften in siimmtlichen hansischen Kopiaren.

Std zn Danzig, Schbl. XXVII, 82; hansisch-burgundischer Kopiar 15. Jhs.
tol. 106.

Staatsarchic zu Kunigsbery; unbeglaubigte Abschrigt 15. Jhs.

Gedruckt: aus I Dreyer, Specim. jur. publ. Lubec. CCLI, danach verz. Urk. Gesch.
d. Urspr. d. D. Hange 2, 472, 3; verz. aus R HR. 1, n. 349, aus K Mittheil.
a. d. Std r. Koln, Heft 1, S. 26, n. 56.